
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

MARCHE DE TRAVAUX 

 

 

1) ORGANISME QUI PASSE LE MARCHE 

Maître d’ouvrage : 

COMMUNE DE CUGAND 

Place Vincent Ansquer 

BP 90 004 CUGAND 

85 613 MONTAIGU CEDEX 

Tel : 02.51.43.70.70 – Fax : 02.51.43.61.33 

 

2) OBJET DU MARCHE 

Travaux d’infrastructures – Lotissement d’habitations « De La Violette » 

 

3) CARACTERISTIQUES PRINCIPALES 

 

LOT 1 – TERRASSEMENT, VOIRIE, ASSAINISSEMENT EU/EP : Chaussée enrobé noir (1340m²), trottoir 

enrobé (265m²), réseau EU (110ml et 5 branchements), réseau EP (300ml et 15 branchements). 

 

LOT 2 – AMENAGEMENT DES ESPACES VERTS : gazon (230m²), haie arbustive (160ml), arbres (2u) et 

plantations dans espaces verts (155m²). 

 

4) JUSTIFICTATION A PRODUIRE PAR LE CANDIDAT 

- DC 4, DC 5, DC 7 

- Attestation d’assurance et de non condamnation pour infraction au code du travail 

- Références pour travaux équivalents de moins de 3 ans 

- Organigramme de l’entreprise, expérience et qualification du personnel d’encadrement 

 

5) CRITERES DE SELECTION DES CANDIDATURES 

- Conformité des pièces administratives demandées 

- Références avec certificats de capacité pour des travaux équivalents 

- Moyens humains et matériels 

- Santé financière de l’entreprise 

 

6) CRITERES D’ATTRIBUTION 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le règlement de 

consultation. 

 

7) PROCEDURE 

Procédure adaptée. 

 

8) DELAIS 

Date limite de réception des candidatures/offres : 04 Décembre 2015 avant 12h00 à la mairie 

Date de début des travaux : 11 Janvier 2016 pour le lot n°1 

Date d’envoi du présent avis à la publication : 10 Novembre 2015 

 

9) CANDIDATURES/OFFRES 

Retrait des Dossiers de Consultation sur demande auprès du Maître d’Ouvrage (CR-ROM uniquement) ou 

téléchargement sur plateforme dématérialisée. 

 

10) RENSEIGNEMENTS 

Renseignements d’ordre administratif : Mairie de CUGAND - Tel : 02.51.43.70.70 – Fax : 02.51.43.61.33 

Renseignements d’ordre technique Lot n°1 : PROGEO CONSEILS - Tel : 02.40.54.02.30 - Fax : 02.40.54.09.62 

Renseignements d’ordre technique Lot n°2 : PROGEO CONSEILS - Tel : 02.40.54.02.30 - Fax : 02.40.54.09.62 


